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Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej,
150 g
 

Cena: 78,79 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Aflofarm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g

Calominal duo to wyrób medyczny zmniejszający wchłanianie tłuszczów i węglowodanów, dzięki czemu umożliwia redukcję i kontrolę
masy ciała oraz wspomaga leczenie nadwagi.

Skład Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g

Glukomannan, chitozan, kwas cytrynowy, aromat multitropic, maltodekstryna DE 20, acesulfam K, sukraloza, betakaroten, sacharynian
sodu.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 150 g proszku oraz łyżeczka umożliwiająca odmierzanie dawek.

Działanie Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g

Calominal duo zmniejsza ilość przyjmowanych z posiłkiem kalorii poprzez wiązanie lipidów i węglowodanów. Zwiększa on także uczucie
sytości co pozwala zmniejszyć przyjmowane porcje, a także ogranicza ilość przyswajanego cholesterolu. Działanie produktu w efekcie
prowadzi do zmniejszenia masy ciała oraz ułatwia jej kontrolę.
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Dawkowanie Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g

W celu redukcji masy ciała należy przyjmować 2 dawki 2 razy dziennie.
W celu kontroli wagi należy przyjmować 1 dawkę 2 razy dziennie.

Wyrób stosować należy jedynie w trakcie 2 głównych posiłków oraz spożywać co najmniej jeden posiłek zawierający
wysokowartościowe oleje i tłuszcze (aby pokryć zapotrzebowanie organizmu na witaminy rozpuszczalne w tłuszczach).
Zaleca się pić 2-3 litry płynów w trakcie stosowania wyrobów.

Przeciwwskazania Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g

Nie stosować w przypadku uczulenia na skorupiaki, ryby, mięczaki lub którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować u pacjentów z BMI niższym niż 18,5, z dysfagią, z chorobami zapalnymi przewodu pokarmowego (refluks żołądkowo-
przełykowy, zapalenie błony śluzowej żołądka, choroba wrzodowa, choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita
grubego, zapalenie uchyłków), u pacjentów z objawami niedrożności jelit, z podrażnieniem żołądka, polipami jelita, z ciężką
niestrawnością, zaparciami, a także po operacji obejścia lub zmniejszania żołądka.

Informacje dodatkowe Calominal Duo, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej, 150 g
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